membro ab eadem Ecclefia diftinèto Reétorem & Scolafticum

ipfius Ecclefie pro tempore exiflentes nec non unum Vicarium

do
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de numero Capellanorum in dièta Ecclefia relidentium & qua-
tuor viros de dièta Domo feu Familia de Buondelmontibus
alias de Montebonis qui faniori parte aliorum de eadem Fa-
milia pro tempore deputarentur nec non duos Operarios de_^

hominibus Populi ac unum Camerarium feu Proviforem de eiuf-

dem Plebis hominibus qui Plebanus Scolafticus
,
Vicarius qua-

tuor viri de Buondelmontibus five de Montebonis Operarij &
quatuor Confiliarij duo de Populi & alij duo de Plebanatus

hominibus eligendi tenerentur lingulis annis die vigefima quin-

ta Menfis Maij in fefto Sanèti Zenobij Archiepifcopi fioren-

tini congregari in domibus diète Ecclelie,& novos Vicarium
Operarios "Confiliarios & Camerarium folemnibus & fecretis

fcrutiniis premifiis pro futuro anno eligere & deputare
,
ita_.

quod dièti Confiliarij interlint tantum & cum aliis concurrant

eieètioni Vicari) Operariorum & Confiliariorum annis lingulis

,

ut prefertur faciende
;
Vicarius autem & duo Operarij poffint

& debeant interefle & convenire cum diètis Plebano Scolaftico

& quatuor viris de Buondelmontibus five Montebonis & ipli

cum eis tam eieètioni diètorum Officialium quam etiam omnibus

& quibufcumque aliis deliberationibus ftantiamentis & partitis

que pro exigentia diète Opere & eius negociorum pro tem-
pore fieri contigerit . Ac quod diètus Camerarius de rebus five

pecuniis ex diètis oblationibus diète Ymagini pro tempore fa-

ètis provenientibus que ad fuas manus pervenerint quicquanrL»

expendere live diftribuere nullatenus poflit abfque deliberatio-

ne diètorum Plebani Scolafiici Vicari) quatuor de Buondelmon-
tibus five Montebonis & duorum Operariorum ac duarum_»

partium ex tribus integralibus partibus eorum omnium fimul

congregatorum & in eventum abfentie in eorum loco per di-

èìum Plebanum live Scolafticum furrogatorum & certas alias

circa premiffa laudabilia & necefiaria, ac faluberrima 6c de-

centia ordinationes & ftatuta fecerunt & ediderunt que omnia
poltmodum per tunc Vicarium etiam tunc Archiepifcopi Flo-

rentini in fpiritualibus generalem ordinaria auètoritate appro-
bata & confirmata fuerunt prout in eifdem ftaturis & ordinatio-

nibus ac fuper confirmatione & approbatione prediètis confeèto

inftrumento feu litteris iplius Vicari) dicitur plenius contineri.

Quare pro parte tam dièri Andree quam dileètorum filiorum.#

quatuor virorum de Buondelmontibus five Montebonis a reli-

quis Patronis deputatorum nec non Operariorum diète Opere

affé-
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afferentium premiffa omnia iam fex annis continuis proximem
preteritis obfervata fuifse & de prefenti obfervari nobis fuit

humiliter fupplicatum ut ordinationibus & fratutis ac per di-

fìum Vicarium fubfequutis approbationi & confirmationi pre-

dnftis pro earum fubliftentia firmiori robur apoftolice confir-

mationis adijcere ac alias in premiffis oportune providere de-*

benignitate apoftolica dignaremur. Nos igitur qui inEcclefiis

lingulis Divinum Cultum vigere & augeri illarumque bona_*

a noxiis prefervari manuteneri,& conlervari noftris potiflime

temporibus lineeris defideriis affe&amus Andream & quatuor

viros ac Operarios prefatos & eorum fingulos a quibufvis ex-

communicationis fufpenfionis & interdici aliifque Ecclefiafti-

cis fententiis cenfuris & penis a iure vel ab homine quavis oc-

catione vel caufa latis fi quibus quomodolibet innodati exiftunt

ad effeflum prefentium duntaxat confequendum harum ferie-*

abfolventes & abfolutos fore cenfentes huiufmodi fuppheatio-

mbus inclinati ordinationes ftatuta approbationem & confir-

mationem predica nec non pro ut illa concernunt omnia &
lingula in inftrumento feu litteris huiufmodi contenta quatinus

fint licita & honefta & inde fequuta queeumque au<ftoritate_/

apoftolica tenore prefentium approbamus, & confirmamus ac

perpetue firmitatis robur obtinere & inviolabiliter obfervari

debere decernimus & mandamus. Supplentes omnes & fingu-

los defectus li qui forfan intervenerint in eifdem & nichilomi-

rus pro potiori cautela auéloritate & tenore prediftis perpe-

tuo ftatuimus & ordinamus quod deinceps perpetuis futuris

temporibus dièta Opera alias Societas tanquam membrum a

dicta Plebe per fe diftinftum & feparatum adminiftrefur re-

gatur & gubernetur folnm & dumtaxat per dictos Plebanum
Scholafticum Vicarium quatuor viros de Buondelmontibus fi-

* ve Montebonis & duos Operarios iuxta formam diftarum or-

dinationum ut prefertur deputandos quibus dumtaxat & dua-

bus partibus ex eis & non alicui alteri perfone plena mera &
libera adminiftratio regimen & gubernatio diftf Opere obla-

tionumque prfdi&arum difpcnfatio fpeftet & pertineat dum-
modo in Dei ac diète Virginis honorem ac Divini Cultus &
Altaris in dicta Ecclefia Miniftrorum augmentum ac ipfius Ec-
clefi^ decorem, ac ornatum,& eius ftru&uram

, & domorum
edificium & reparationem & alios denique ufus falubre & lau-

dabile Ecclefie & Opere prefatarum ia fpiritualibus
,
& tem-

pora»

DI Mi V. DELL ’ IMPRIMETA
. I0 ^

poralibus regimen & pauperun\ fubftentationem refpicientss

prout duabus partibus ex eis in concordia ut prefertur videbi-

tur
, & placebit convertantur & contrafacientes fententiarru

excommunicationis incurrant a qua non nili a Romano Ponti-

fice pro tempore exiftente & reftitutione male difpenfatorum

previa
,
preterquam in mortis articulo , abfolvi non poffint. de-

cernentes quicquid fecus fieri contigerit irritum
,
nulliufque-/

roboris vel momenti fore. Nulli ergo omnino hominum lice-

at hanc paginam noftre abfolutionis approbationis confirma-

tionis decreti mandati fuppletionis ftaniti ordinationis &con-
ftitutionis infringere vel ei aufu temerario contraire. Si quis

autem hoc attemptare prefumpferit
,
indignationem Omnipo-

tentis Dei ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum eius fe no-
verit incurfurum . Datum Rom£ apud San&umpetrum an-

no Incarnationis Dominici inillelimoquingentefimoundecimo

,

Quinto Idus Decembris, Pontificatus noftri anno nono.
Quocirca difcretioni veftre per Apoftolica fcripta manda-

mus
,
quatinus vos vel duo aut unus veftrum per vos vel alium

feu alios, litteras predictas & in eis contenta quecumque ubi

& quando opus fuerit ac quoties pro parte Andree &quatuor
virorum nec non Operariorum predi&orum feu alicuius eorum
defuper fueritis requifiti folemniter publicantes

,
eifque in pre-

mifsis efficacis defenfionis pr^fidio afsiftentes, faciatis ordina-

tiones & ftatuta huiufmodi firmiter obfervari non permitten-

tes eos defuper per quofcumque quomodolibet moleftari
,
Con-

tradictores quoflibet & rebelles cenfuris Ecclefiafticis appella-

tione poftpofita compefcendo invocato etiam ad hoc fi opus
fuerit auxilio brachi] fecularis

,
non obftantibus omnibus fupra-

diéfisjfeu fi aliquibus communiter vel divifim ab Apoftolica--

fit Sede indultum quod interdici fufpendi vel excommunicari
non pofiit per litteras apoftolicas non facientes plenam &ex-
preifam ac de verbo ad verbum de induito huiufmodi mentio-

nem . Datum Rom£ apud Sanctum Petrum anno Incarnatio-

nis Dominice millefimoquingentefimoundecimo
,
Quinto

Idus Decembris, Pontificatus noftri

anno nono

.

o BOLLA
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BOLLA DI LEONE X.

Che cosicele marie Indulgente a chi mi/itn la Chiefa

dell' Imprmteta .

Leo episcopus servus servorum dei. uni-
versis XPIFIDELIBUS PRESENTES LITTERAS
INSPECTURIS . SALUTEM ET APOSTOLICAM

BENEDICTIONEM. Dum precelfa meritorum infignia qui-

bus Regina Celorum Virgo dei genitrix gloriola fedibus pre-

lata fidereis quafi della matutina prerutila? devote confiderà*

tionis indagine perfcrutamur . dum etiam infra pectoris archa-
ra revolvimus quod ipfa utpote mater mifericordie mater gra-

fie & pietatis amica humani generis confolatrix pro falute fi-

delium qui deliciorum onere pregravantur fedula exoratrix &
pervigil ad Regem quem genuit intercedit dignum quin po-
tius debitum arbitramur ut ecclefias & loca in honorem fui

nominis dedicata gratiofis remiflionum profequamur impendiis

ac indulgentiarum muneribus honoremus. Cupientes igitur ut

PARROCHIAL 1S ECCLESIA PLEBS nuncupata SAHCTE
MARIE IN. PRUHETA Florentine Diocefis ad quam nos in

minoribus conflituti etiam ab ipfa ineunte etate maximas re-

verentiam & devotionem femper habuimus prout habemus &
ad quam ficut accepimus dileClus filius Magifter Andreas de_->

Bondelmontibus iplìus ecclefie Re&or litterarum apoftolica-

rum Abbreviator & familiaris noder ac Populus Florentinus

nec non finitime Civitates & alii Populi ac utriufque fexus

Xplfideles ob eiufdem Dei genitricis venerandam Imaginem,,
in difla ecclefia confiftentem

,
lingularem gerunt devotionis af-

feftum & quam Civitates Populi & alii Xplfideles prefati tam
fingulis Dominicis diebus cuiuflibet Menfis Mai), quam lingu-

lis primis diebus Dominicis Ungulorum Menfium cuiullibet,An-
ni tam procefiionaliter quam fingulariter devote vilitare con-
fueverunt congruis amplioribus frequentetur honoribus & ob-
fequiis ipfique Populus Florentinus Civitates finitime & alii

Populi ac Xplfideles eo libentius ad ecclefiam prediCtam con-
fluant quo ex hoc ibidem dono celeftis gratie uberius confpe-

xcrint le refeCIos de omnipotentis Dei mifericordia ac beato-

rum
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rum Petri & Pauli Apoftolorum eius audoritate confidi om-
nibus & lingulis utriufque fexus Xplfidelibus vere penitentibus

& confedis qui dilani Ecclefiam in fingulis diebus Dominicis
predidis ac in Nativitatis & Refurredionis Domini noftri Ie-

lla Xpl nec non Penthecoftes & fingulis eiufdem beate Marie
ac Confecrationis dide ecclefie fefti viratibus a primis Vefpe*

ris ufque ad occafum Solis cuiufiibet fefrivitatum earumderru»

inclufive ac qualibet fexta Feria maioris Ebdomade nec noru»

qualibet die qua prefatam dei genitricis Imaginem extra di-

dam ecclefiam procefsionaliter etiam intra civitatem & per

Dioc. Florentin. deferri contigerit quoufque videlicet in locum
fuum reponatur devote vifitaverint mille annos & totidem_»

quadragenas de iniundis eis penitentiis mifericorditer indomi*
no relaxamus, ac huiufmodi indulgentiam fub quibufvis revo-

cationibus aut fufpensionibus Indulgentiarum perpetuarum vel

temporalium etiam pro Anno Iubilei & pro expeditione con-

tra infideles ac pro Fabrica Basilice Principis Apoftolorum de
Urbe, ad illorum effectum concedis Indulgentiis durantibus pro
tempore fadis nifi de Indulgentia per prefentes concefsa &
earumdem prefentium tenore de verbo ad verbum particula-

ris mentio fiat nullatenus comprehenfam fed ab illis femper
exceptam exiftere & prefervatam cenferi debere decernimus .

Prefentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus au-

tem quod fi didam ecclefiam vifitantibus aut alias aliqua alia

indulgentia in perpetuum vel ad certum tempus nondum ela-

pfum duratura per nos conceda fuerit prefentes littere nullius

fint roboris vel momenti. Datum Florentie Anno Incar-

nationis Dominice millefimoquingentefimoquintode*

cimo . feptimo Kalendas Februarii. Pontificatus

noftri Anno tertio.

e> z BOLLA
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BOLLA DI LEONE X.

Che conferma al Duca Lorenzo de' Medici la Donazione

fattagli da' Buondelmonti de' loro Benefis*j
fua 'vita durante .

Leo episcopus servus servorum dei. di-

lecto FILIO NOBILI VIRO LAURENTIO DE
MEDICIS DOMICELLO FLORENT1N. SALUTEM

ET APOSTOL.BENEDICTIONEM. Ad cognitam devotionis

conftantiam fidei quoque integritatem eximiam quibus te erga

nos & Romanam Ecclefiam clarere profpicimus exade diri-

gentes confiderationis intuitum digne ducimur non immerito

ut te favoribus profequamur oportunis. Accepimus liquidem_.

quod alias Philippus Laurentii de Buondelmontibus Eques Flo-

rentinus tunc Unus ex Procuratoribus feu Commifiariis ab aliis

de domo & familia de Buondelmontibus circa concernentia,,

ius patronatus omnium ecclefiarum & beneficiorum ecclefiafti-

corum quorum Philippus & alii de domo & familia huiufmo-

di patroni exiftebanr eledis & deputatis tam fuo proprio feu

tanquam Unus ex didis patronis quam in vim audoritatis fi-

bi ab aliis de domo & familia huiufmodi concefse aut alias

etiam Collegarum five Concommifsariorum
,
& aliorum Con-

fortium feu Compatronorum luorum de domo & familia huiuf-

modi fibi in eo adherere volentium nomine ac vice Et Hypo-
litus Iohannisbaptifte etiam de Buondelmontibus laicus fioren-

tin. etiam fuo proprio nomine & tanquam patronus pro me-
dietate patronorum parrochialis ecclehe Plebis nuncupate San-
di Petri in Bofiblo florentin. dioc. diledi filii in pofieffione^

Vel quafi pacifica iuris patronatus & prefentandi perfonas ido-

neas ad parrochialem ecclefiam huiufmodi & plura alia bene-
ficia ecclefiaftica in temporali dominio excelle Reipublice flo -

rentinorum confiftentia dum pro tempore vacant refpedive exi-

dentes omni meliori modo & via quibus efficacius potuerunt
omne ius patronatus & prefentandi huiufmodi fibi refpedive

ac eifdem Confortibus five Compatronis ad hoc adherere vo-
lentibus ad parrochialem ecclefiam ac alia omnia beneficia ec-

clefiaftica de illorum iure patronatus huiufmodi exidentia quo-

modo-
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rnodolibet tam coniunctim quam divifim competens tibi quo-

ad viveres donatione irrevocabili conceflerunt atque donarunt

Ius patronatus huiufmodi ac illius exercitium in te transferen-

tes Et deinde ahj eiufdem Philippi Confortes feu Compatront
Duas partes & ultra ex Tribus eorum partibus conflituentes

donationi & concefsioni per ipfum Philippum ut premittitur

factis adherendo illas & circa eas omnia & lìngula per dictum

Philippum faCIa & gefta laudarunt ratificarunt & approba-

runt pro ut in quibufdam Inftrumentis publicis defuper con-

fe&is quorum tenores & formas ac diCtorum beneficiorum-,

invocationes denominationes qualitates & fituationes prefen-

tibus haberi volumus pro exprefsis plenius dicitur contineri .

Nos igitur volentes te qui dicte Reipublice Florentine Prefe-

Ctos feu Capitaneus & nofter fecundum carnem Nepos exiftis

premiiTarum devotionis & fidei tuarum intuitu favore profequi

gratiofo teque a quibufvis excommunicationis fufpenfionis &
interdidi aliifque ecclefiafticis fententiis cenfuris & penis a iu-

re vel ab homine quavis occafione vel caufa latis fiquibus quo-
modolibet innodatus exiftis ad effeélum prefentium dumtaxat
confequendum harum ferie abfolventes &abfolutum fore cenfen-

tes Motu proprio non ad tuam vel alterius pro te nobis fuper hoc

oblate petitionis inftantiam feddenoftra mera liberalitate dona-

tionem concefiionem & tranflationem tibi &inte faélas huiuf-

modi & prout illas concernunt omnia & lìngula in diftis In-

Urumentis contenta aucioritate apoftolica tenore prefentium-.

approbamus & confirmamus ac prefentis fcripti patrocinio com-
munimus fupplentes omnes ,& lingulos defeCtos tamiuris quam
fa&i liqui forfan intervenerint in eifdem . Et nichilominus pro

potiori cautela ius patronatus &prefentandi pertonas idoneas

acacceflui feu regrelfui confentiendi facultatem ad parrochialem

ecclefiam ac alia beneficia huiufmodi cum illa pro temporem
per relignationem etiam ex caufa permutationis aut etiam in

confenfu Coadiutorie deputationem vel illorum etiam fi liti-

giofa fuerint iuris cefiionem aut alias quovis modo etiam apud
fedem apoftolicam vacare contingent etiam fi vacatio benefi-

ciorum tibi ut prefertur refervatorum huiufmodi poft tui obi-

tum occurrat tibi quoad vixeris cum ad hoc plus quam Dua-
rum partium ex Tribus partibus diCtorum patronorum pro ut

per publica documenta defuper confe&a nobis extitit legiti-

me fa&a fides exprelfus accefferit affenfus prefata auctoritatem

apo-
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apoftolica earumdem tenore prefentium motu fimili de novo
concedimus & refervamus Decernentes iuri patronatus tibi

concefTo huiuftnodi nullatenus etiam per nos & fedem predi-

carci derogari pofse nisi in illius derogatione de ipfius iuris

patronatus tranflatione ac concezione & refervatione tibi fa-

dis huiufmodi plena & expreffa mentio fiat Ac quafcumque^*

Infhtutiones collationes & proviliones de patrocinali ecclefia

& aliis beneficiis predidiis abfque prefentatione vel confenfu

tuis etiam per nos & fedem eamdem pro tempore faciendis

Nec non quicquid fecus fuper hiis per quofeumque quavis au-

Coritate etiam per nos & fedem predidiam fcienter vel igno-

ranter contigerit attemptari nulla irrita & inania nulliufque_/

fore roboris vel momenti Non obftantibus Confiitutionibus &
ordinationibus apoftolicis ac parrochialis ecclefie & aliorurcu

beneficiorum huiufmodi fundationibus quibus quatenus prefen-

tibus feu illarum effettui in aliquo obftarent aut obftare vide-

rentur illarum tenores & formas ac fi de verbo ad verbum_.

eifdem prefentibus infererentur pro fufficienter expre(fis& in-

fertis habentes illis alias in fuo robore permanfuris hac vice^>

dumtaxat fpecialiter&exprelfe motu fimili derogamus ceterif-

que contrariis quibufeumque . Nulli ergo omnino hominum.,
liceat hanc paginam noftre abfolutionis approbationis confir-

mationis communitionis fuppletionis concelfionis refervationis

decreti & derogationis infringere vel ei aufu temerario con-

traire. Si quis autem hoc attemptare prefumpferit indigna-

tionem omnipotentis dei ac beatorum Petri & Pauli Apo-
ftolorumeius fe noverit incurfurum . Datum Rome

apud Sandlumpetrum Anno Incarnationis

Dominice Millelimoquingentesimo-

quintodecimo Pridie Kal. Mar-
ti) Pontificatus nrl

Anno Tertio.

RREVE
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BREVE DI LEONE X.

Che conferma al Duca Lorenzo de Medici fuo Nipote

le Donazioni de' Benefit EccleJtaHtct fatte

da Buondelmontt al detto Duccl.

fua. vita durante

.

Car. S i.

LEO PP. X.

Dilecte fili salutem et apostolicam ee- orig.ne?.

NEDICTIONEM . Accepimus quod alias Dileóli fili) l’Archiv.

Philippus Lauventi) de Bondelmontibus eques Fiorenti-

nus, ut unus ex CommilTarijs aliorum de Familia de Bondel-

montibus, fuo & fuorum in ea parte Confortium fibi adhere-

re volentium ,
quorum due partes ex tribus & ultra eidenu»

Philippo adheferunt compatronorum plurium ecclesiarum &
beneficiorum ecclesiafticorum in civitate & dioc. Florentin.

& forfan alibi confiftentium nominibus
,
ac Hippolitus Ioan-

nis Baptiftq etiam de Buondelmontibus alter ex duobus Patro-

nis Parrochialis ecclefie plebis nuncupate Sancii Petri in bof-

folo diéle dioc. exiflen. in pacifica pofsefsione vel quali iuris

prefentandi psrfonas idoneas ad ecclefias & beneficia predi&a

dum prò tempore vacant
,
te ad prefentandum perfonas ido-

neas ad ecclefias , & beneficia predifla illorum vacatione oc-

currente
,
& ccnfentien. quibufcumque inftitutionibus leu col-

lationibus & provifionibus de illis pro tempore lacien. procura-

torem irrevocabilem conftituerunt
,
ac ius patronatus ad ecclefias

& beneficia huiufmodi eis quomodolibet competens in te tranllu-

lerunt quoad viveres, pro ut in quibufdam inftrumentis publi-

cis defuper confeclis dicitur plenius contineri : Nos igitur vo-

len. te qui etiam noiler fecundum carnem nepos exiliis favore

profequi gratiofo
,
attento quod due partes ex tribus & ultra

di&orum Patronorum concezioni prediéle iuris patronatus con-

fenferunt ut prefertur, diflorum inftrumentorum tenores pre-

fentibus pro expreftis habentes
,
motu proprio non ad tuarru

vel alterius pro te nobis fuperhoc oblate petitionis inftantiam,

fed de noftra mera liberalitate conftitutionem & tranfiationem

prediélas, ac prout illas concernunt omnia & fingula in diftis

inftrumentis contenta ,
au&oritate apoftolica tenore prefentium

appro-
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approbamus & confirmamus, fupplemufque omnes & fingulos

tam iuris quam fatti defettus fi qui forfan intervenerint in^.

eifdem: & nihilominus potiori prò cautela Tibi quoad vixeris

ius patronatus & prefentandi perfonas idoneas ad ecclefias 8c

beneficia predica dum pro tempore quovis modo etiam per re-

fignationem exca.ufa permutationis aut ex cefiione cuiufvis li-

tis & iuris etiam apud fedem apoftolicam vacare contigerit,

eifdem au&oritate & tenore concedimus & refervamus : decer-

nentes iuri patronatus tibi competenti huiufmodi non polle in

aliquo derogari, nifi de trahflatione ac conceffione & referva-

tione predift. exprefsa mentio fiat, nec non quafcumque infti-

tutiones collationes & provifiones de ecclefijs & beneficijs pre-

diftis etiam per fedem predi&am ,abfque tuo confenfu feu pre-

fentatione pro tempore facien. nullius fore roboris vel momen-
ti, ac irritum & inane quicquid fecus fuper hi js a quocumque
quavis au&oritate fcienter vel ignoranter contigerit attempta-

ri : non obftan. confiitution. & ordination. apoitolicis
,
ceterif-

que contrari js quibufcumque . Datum Rome apud San&umpe-
trum fub Anulo Pifcatons die ij. Aprilis M.DXVJ. Pont, nri

anno Quarto. Bembus.

A tergo

Dilecto filio Nobili viro Laurentio de Medicis

noftro fecundum carnem Nepoti

.

BOLLA DI CLEMENTE VII.

Che commette al Vicario dell'Arcivefcovo
,
e ad altri

,

che conferivano a Meffer Filippo Buondelmonti

la F/e^ue di S. Maria Imprnneta
,
vacante

per renuntia di M. Andrea Buondelmonti .

CLEMENS EPISCOPUS SERVUS SERVOR. DEI.
VENERABILI FRI ARCHIEPO TURRITAN. ET
DILECTIS FILIIS SUBDECANO ECCLIE FLOR.

AC VICARIO VENERABILIS FRIS NOSTRI ARCHIE-
PI FLORENTIN. IN SPIRITUALIBUS GENERALI. SA-

LUTEM
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LUTEM ET APLICAM BEN. Vite ac morum honeftas alia-*

que laudabilia probitatis & Virtutum merita fuper quibus di-

ledus filius Philippus Benedici de Buondelmontibus Canoni-

cus florentinus apud nos fide digno commendatur teftimonio

nos inducunt ut fibi reddamur ad gratiam liberales. Cum ita-

que PARROCH1ALIS ECCLESIA PLEBS nuncupata BEA-
1E MARIE IH PRUHETA fiorendo, dioc. que de Iurepa-

tronatus laicorum videlicet diledorum filiorum familie de Bon-
delmontibus Civium florentinorum ex i Iti t per liberam refigna-

tionem diletti filii Andree etiam de Buondelmontibus nuper

ipfius ecclefie Redoris Plebani nuncupati de illa quam tunc ob-

tinebat per diledum filium Bernardum de Comunellis Clericum

florentinum procuratorem fuum ad hoc ab eo fpecialiter con-

ftitutum in manibus noftris fponte fadam & per nos admifsam

vacaverit, & Vacet ad prefens . Nos eidem Philippo afseren-

ti dudum fecum tunc in nono
,
vel circa fue etatis Anno con-

ftituto & litterarum Apoftolicarum fcriptore ac fandi Petri de

Montebuoni ac Plebem nuncupatam Sandi Alexandri de Gio-

goli dide dioc. parrochiales ecclefias antea tunc certo modo
vacantes fibi per eum donec ad etatem legitimam perveniret

tenendas regendas & gubernandas apoftolica audoritate com-
mendatas ,& deinde collatas fecum ut cum ad ipfam etatem le-

gitimam pervenifset, ecclefias ipfas infimul quoad viveret re-

tinere valeret, difpenfando, adhuc in huiufmodi commendarli

obtinente ut etiam una cum eifdem Sandi Petri & Sandi Ale-

xandri ecclefijs & tunc Unum & cum Decimumodavum aliud

ac cum Vigefimum dide etatis Annos attingeret Tertium cum
vero ad ipfam etatem legitimam perveniret reliquum & abfque

illis in dida etate legitima quecumque Quatuor curata feu

alias invicem incompatibilia fecularia aut cum Uno vel Duobus
ex eis feu abfque illis Unum cum cura vel line cura cuitifvis

etiam Cluniacen. ordinis regulare beneficia Ecclefiafiica etiam

fi fecularia dignitates perfonatus adminiftrationes vel officia-,

in Cathedralibus etiam Metropolitan, vel Collegiatis & digni-

tates ipfe in Cathedralibus etiam Metropolitan, poft Pontifi-

cales maiores feu Collegiatis ecclefijs huiufmodi principales

aut Tria ex eis parrochiales ecclefie vel earum perpetue Vica-

rie, feu talia mixtim regulare vero beneficia huiufmodi Prio-

ratus Prepoiitura prepoiitatus dignitas etiam conventuali per-

fonatus adminiftratio vel officium etiam Claultrale forent
,
&

adP
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ad Prioratum Prepolìturam Prepofitatum dignitates perfona-
tus adminiftrationes vel Officia huiufmodi confuevifsent qui
per eleètionem afsumi eifque cura immineret animarum fi libi

alias canonice conferrentur, recipere & infimul fecularia vi-

delicet in titulum regulare vero beneficia huiufmodi in coni»

mendam quoad viveret retinere iliaque fimul vel fucceffive^/

fimpliciter vel ex caufa permutationis quotiens (ibi placeret

dimittere
,
& eidem commende cedere ac loco dimiffi vel di-

tnifibrum aliud vel alia filmile vel difsimile aut fimilia vel dif-

fimilia beneficium feu beneficia ecclefiafticum vel Ecclefiaflica

Quatuor dumtaxat curata
,
feu alias invicem incompatibilia fe-

cularia aut cum Uno vel Duobus ex eis feu abfque illis Unum
cum cura vel fine cura cuiufvis etiam Clumacen. Ordinis Re-
gulare (imihter recipere & infimul fecularia videlicet in titu-

ium
,
regulare vero beneficia huiufmodi in eandem commendarli

quoad viveret ut prefertur retinere valeret dièta auètoritate-»

Apoltolica difpenfatum fuifse feque in Decimonono vel circa

fue etatis Anno conftitucum ac unius natum necnon prefatum

Andream alterum 'ex patronis diète ecclelie Beate Marie exi-

(tere,nec non Canonicarum , & prebendam ecclelie Florentin.

ac ex dièta difpenfatione Sanèti Columbani alia Collina diète

dioc. in titulum nec non adhuc Sanèti Petri
,
& Sanèti Ale-

xandri parrochiales eccleiias in huiufmodi commendarli inter

alia obtinere premifforum meritorum fuorum intuitu fpecialem

gratiam facere volentes, ipfumque Philippum a quibufvis ex-

communicationis fufpenlionis
,
& interdicti alijfque ecclefialti-

cis fententijs cenfuris, & penis a iure vel ab homine quavis

occafione vel caufa latis li quibus quomodolibet innodatusexi-

itit
,
ad effeètum prefentium dumtaxat confequendum harum_«

ferie abfol ventes & abfolutum fore cenfentes nec non omnia
,

& lingula alia beneficia ecclefiaftica line cura que diètus Phi-

lippus obtinet ac cum cura & line cura
,
que expeètat nec non

in quibus 8c ad que ius fibi quomodolibet competit quecunque
quodcunque & qualiacunque fint ,

eorumque ac Canonicatus

& prebende nec non Sinèti Petri & Sanèti Alexandri, & San-

ati Columbani ecclefiarum predictarum fruètuum reddituum.,,

& proventuum veros annuos valores prefentibus pro expreffis

habentes ac Itiripatronatus huiufmodi hac vice duntaxat fpecia-

ii ter & exprelfe derogantes, dilcretioni veftre per apoftolica

(Ciipta mandamus
,
quatenus Vos vel duo aut Unus veftrunru

per

DI M. V. DELL’ IMTRUNETA. j j ^
per Vos vel alium feu alios ecclefiam beate Marie predidam
cuius frudus redditus & proventus ducentorum & fexaginta_.

Ducatorum auri de Camera fecundum communem extimatio-

nem valorem annuum ut didus Philippus etiam alferit non ex-

cedunt five premiflo live alio quovis modo aut ex alterius cu-

iufcunque perfona feu per fimilem relignationem didi Andree
vel cuiufvis alterius de illa in Romana Curia vel extra eam_.

etiam coram Notario publico, & Teftibus fponte fadam,aut
Conftitutionem felicis recordationis Iohannis PP. XXIJ. pre-

decefsoris noflri que incipit. Execrabili s
,
vel afsecutionem_»

alterius benefici) ecclefiaftici quavis audoritate collati vacet

etiam fi tanto tempore vacaverit quod eius collatio iuxta La-
teranen. ilatuta concili) ad fedem apoftolicam legitime devolu-

ta ipfaque ecclefia beate Marie difpofitioni apoltolice fpecia-

liter refervata exiftat, & fuper ea inter aliquos lis cuius fta-

tum prefentibus habere volumus pro exprefiTo pendeat indeci-

fa dummodo tempore dat. prefentium non fit in ea alicui fpe»

cialiter ius quelitum cum omnibus iuribus & pertinentijs fuis

eidem Philippo audoritate noftra conferre, & allignare cure-

tis Inducentes eundem Philippum vel procuratorem fuum eius

nomine in corporalem pofsefsionem ecclefie beate Marie iu-

riumque & pertinentiarum predidorum & defendentes indu-

dum amoto exinde quolibet illicito detentore
,
facientes fibi

de ipfius ecclefie beate Marie frudibus redditibus proventibus

iuribus & obventionibus univerfis integre refponderi
,
Contra-

diffores audoritate noftra appellatione poftpofita compefcen-
do. Non obftantibus Pie memorie Bonifatij PP. VI1J. etiam_.

predecefibris nrl & alijs apoftolicis Conftitutionibus contrari-

js quibufcumque . Aut lì aliqui fuper provifionibus libi facien-

dis de huiufmodi vel alijs beneficijs ecclesiafticis in illis parti-

bus fpeciales vel generales dide fedis vel Legatorum eius lit-

teras impetrarint
,
etiam lì per eas ad inhibitionem referva-

tionem & decretum vel alias quomodolibet fit proceflum qui-

bus omnibus eundem Philippum in alfecutione dide ecclefie_>

beate Marie volumus anteferri fed nullum per hoc eis quoad
aflecutionem beneficiorum aliorum preiudicium generari . Seu
fi venerabili fratri noftro Archiepifcopo Florentin. vel quibuf-

vis alijs communiter vel divilim ab eadem fit fede indultum.,

quod ad receptionem vel provifionem alicuius minime tenean-

tur & ad id compelli aut quod interdici fufpendi vel excomu-

P 1 meari
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nicari non poiTint . Quodque de huiufmodi vel alijs beneficijs

ecclelialiicis ad eorum collationem provilionem prefentatio-

nem feu quanvis aliam difpolìtionem coniun&im vel feparatim

fpe&antibus nulli valeat provideri per litteras apoftolicas non
facientes plenam & exprelTam ac de verbo ad verbum de in-

duito huiufmodi mentionem
, & qualibet alia diète fedis indul-

gentia generali vel fpeciali cuiufcunque tenoris exiftat per quam
prefentibus non exprefsam vel totaliter non infertam efifeòìus

huiufmodi gratie impediri valeat quomodolibet vel differri
,&

de qua cuiufcumque toto tenore habenda Iit in noflris litteris

mentio fpeciahs . Nos enim ex nunc irritum decernimus &
inane fi fecus fuper hijs a quoquam quavis au&oritate fcienter

vel ignoranter contigerit attemptari . Dat. Rome apud San-
fìumpetrum Anno Incarnationis Dnlce Milletimoquingentefi*

motrigeiimo Pridie Non. Decembr. Pontificatus noftri Anno
O&avo

.

BOLLA DI CLEMENTE VII.

Fer la quale concede a M. Andrea Buondelmonti una penjione

fopra la Pieve dell ’ [mpruneta
,
S. Colombano

,
e S. Piero

a Monte Buoni
,
per aver rinunciato detta Pieve

in mano dt Sua Santità
,
a favore.

^

di M. Filippo Buondelmonti .

CLEMENS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI.

DILECTO FILIO MAGRO ANDREE DE BUON-
DELMONTIBUS CAN.co FLOR.0 SECREJARIO

ET_FAM1LIARI NOSTRO SALUTEM
,
ET APLICAM

BEN. Grata devotionis & familiaritatis obfequia que nobis

& apoftolice fedi ha&enus impendifti & adhuc follicitis ftudijs

impendere non defiftis nec non vite ac morum honetfas aliaquc

laudabilia probitatis & virtutum merita quibus perfonam tuam
tam familiari experientia quam etiam fide dignorum teflimo-

nijs iuvari percepimus nos inducunt ut illa tibi favorabiliter

concedamus que tuis commoditatibus fore confpicimus oportu-

na. Cum itaque hodie tu PARROCH1ALEM ECCLESIAM

PLE -
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PLEBEM nuncupatam BEATE MARIE IH PRUHETA Flo-
rentin. dioc. que de Iurepatronatus laicorum videlicet diletto-

rum filiorum familie de Buondelmontibus Civium Florentino-

rum exiftit & quam tunc obtinebas per certum procuratorem
tuum ad id a te fpecialtterconftitutum

, in manibus noftris (pon-
te & libere refignaveris ,nofque refignationem huiufmodi ad-
mittentes de ditta ecclefia per refignationem eandem tunc va-
cante diletto filio Philippo Beneditti etiam de Buondelmonti-
bus Rettori parrochialis ecclelic Santti Columbani alia Colli-

na ditte dioc. per alias noftras litteras provideri mandaveri-
mus prout in illis plenius continetur ,Nos tibi qui etiam con-
tinuus commenfalis noder exiftis & ut afleris Canonicatum &
prebendam ecclefie florentin. inter alia obtines ne ex refigna-

tione huiufmodi nimium difpendium patiaris de alicuius fub-

ventionis auxilio providere
,
ac premiflbrum obfequiorum &

meritorum intuitu fpecialem gratiam facere volentes, teque a
quibufvis excommunicationis fufpenfionis & interditti alijfque

ecclefiafticis fententijs cenfuris & penis a iure vel ab homine
quavis occafione vel caufa latis fi quibus quomodolibet inno-
datus exiftis, ad effettum prefentium dumtaxat confequendum
harum ferie abfolventes

,
& abfolutum fore cenfentes

,
nec

non omnia & lìngula alia beneficia ecclefiaftica cum cura &
fine cura que etiam ex quibufvis difpenfationibus apoftolicis

obtines & expettas ac in quibus & ad que ius tibi quomodo-
libet competit quecumque quodcumque & qualiacumque fint

eorumque ac Canonicatus & prebende predittorum fruttuum_.

reddituum & proventuum veros annuos valores ac huiufmodi
difpenfationum tenores prefentibus pro expreflis habentes, Tibi

penfionem annuam ducentorum & Quinquagintafeptem duca-
torum auri de Camera Ducentos & Viginti videlicet fuper bea-

te Marie & aliorum Duodecim fuper fantti Columbani predi-

ttorum ac reliquos Vigintiquinque ducatos huiufmodi fuper

parrochialis fantti Petri de Montebuon, ditte dioc. ecclefiarum

fruttibus redditibus & proventibus etiam fi illorum medietatem
excedat feu omnes illos abforbeat Tibi quoad vixeris vel pro-

curatori tuo ad id a te fpeciale mandatum habenti per dittum
Philippum qui etiam dittam ecclefiam Santti Petri ex concef-

fione apoftolica in commendam inter alia obtinet & fucceflo-

res fuos parrochiales eeclefias predittrs pro tempore obtinen-

tes pro una videlicet in dni nri Ihe Xpl & alia medietatibu;

pen-
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penfionis huiufmodi in beati Iohannisbaptifte nativitatum ferti»

vitatibus Annis lingulis in Civitate Fiorentini integre perfol-

vendam Primo folutionis termino incipiente in fertivitate^»

ipfius Iohannisbaptifte proxime futura nec non loco uberioris

penfionis annue domum plebanalem ac omnimodam admini-

llrationem necnon iurifdittionem in clericos & perfonas ditte

ecclelie beate Marie omnefque & lingulas Decimas & cenfus

Cere ac aliarum rerum quas ante relignationem huiufmodi per-

cipiebas, per te quoad vixeris vel alium feu alios tuo nomine
propria auttoritate tenendas portidendas & inhabitandas necnon
habendas percipiendas ac exigendas & levandas acintuosufus

& utilitatem convertendas iplius Philippi ad hoc per dilettum

filium Bernardum de Comunellis clericum florentinum procura-

torem fuum ad hoc ab eo fpecialiter conlfiiutum exprefio ac-

cedente confenfu auttoritate apoliolica tenore prefentium re-

fervamus
,
conftituimus

,
concedimus & afsigoamus

, Decer-
nentes prefatum Philippum fideiuflbrem qui fe pro folutione^»

ditte penfionis in ampliori forma Camere apoftolice obliget,&
de quo contentus lis preftandum ac de Triennio in Triennium

aut fi eum interim decedere contigerit ftatim renovandum nec

non eum & fucceflores prefatos ad integram folutionem penfio-

nis eiufdem tibi faciendam iuxta refervationis conftitutionis &
artignationis predittarum tenorem fore efficaciter obligatos . Ac
volentes & eadem auttoritate ftatuentes quod illi ex Philip-

po & fuccefloribus prefatis qui in dittis fefiivitatibus vel fal-

tem infra Triginta dies illarum fingulas immeditate fequentes

penfionem predittam per eum tunc debitam non perfolverit

cum effettu laplis diebus eifdem excomunicationis fententiam

incurrat
,
a qua donec Tibi vel eidem procuratori tuo de pen-

done huiufmodi tunc debita integre fatisfactum
, Aut alias te-

cum vel cum ditto procuratore tuo fuperhoc amicabiliter con-
cordatum fuerit preterquam in mortis articulo abfolutionis be-
neficium nequeat obtinere. Si vero per fex Menfes dictos tri-

ginta Dies immediate fequentes fententiam ipfam animo quod
abiit fubftinuerit indurato ex tunc effluxis Menlibus eifdem_»

ecclefijs predictis perpetuo privatus exiftat illeque vacare cen-
feantur eo ipfo, Tibique quidem Philippo aut aliquo ex fuc-

ceflbribus prefatis in folutione ditte penfionis deficiente feu

ceflante,& propterea penam privationis incurrente aut te ia.,

pofseffione & ufufruttu domus omnimoda adminillratione
, &

exer-
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exercitio iurifdidionis nec non perceptione Decimarum &
Cenluum huiufmodi moleftante feu ipfo Philippo fideiulsori

pro dida penlìone perfolvenda ut prefertur non preltante li-

ceat tibi ac fandi Petri & fandi Columbani accefsum & in-

greflum nec non tam in premifios eventus quam dido Philip-

po cedente vel decedente feu eccleliam beate Marie predidas
alias quomodolibet dimittente vel amittente

,
& illa quovis

modo vacante etiam apud fedem apoftolicam ad beare Ma-
rie eccleiias predidas quarum infimul frudus redditus & pro-
ventus Tricentorum & Triginta ducatorum auri de Camera_.
fecundum communem extimationem valorem annuum

, ut afle-

ris non excedunt regrelTum liberos habere illarumque corpo-
ralem poflefiionem per te vel alium feu alios tuo nomine pro-
pria audoritate libere apprehendere

,
& beate Marie tui prio-

ris tituli ut prius in omnibus & per omnia perinde ac fi illum

minime refignafies, ac Sandi Petri, & Sandi Columbani ec-

clefias prefentium quas vim valide & efficacis provilionis tibi

de illis ex nunc prout ex tunc & e contra eadem apoftolica-.

audoritate fade habere decernimus vigore abfque alia tibi

defuper facienda provifione retinere audoritate apoftolica te-

noreque premiffis de fpeciali gratia indulgemus. Decernentes
extunc irritum & inane fi fecus fuper hijs a quoquam quavis

audoritate fcienter vel ignoranter contigerit attemptari
.
Quo-

circa Venerabili fratri nró Archiepó Turritan. & diledis filijs

Subdecano ecclefie Florentin. ac Vicario Venerabilis fratris no-
tori Archiepi Florentin. in fpiritualibus generali per apoftolica

fcripta mandamus
,
quatenus ipfi vel Duo aut Unus eorum per

fe vel alium feu alios faciant audoritate noftra penfionem pre-

didam tibi quoad vixeris vel procuratori tuo efficaciter per-

folvi
,
teque pofieffione & ufufrudu domus omnimoda admi-

niftratione ac exercitio iurifdidionis nec non perceptione Deci-
marum & cenfuum ac facultate iuris regrediendi & accedendi

feu ingrediendi huiufmodi nec non in eventum regrefsus feu

acceflus& ingrefius huiufmodi pofieffione parrochialium eccle-

fiarum predidirum pacifice fruì & gaudere
,
iuxta refervationis

conftitutionis & affignationis ac decreti & indulti predidorum
continentiam & tenorem . Non permittentes te defuper per Phi-

lippum & fuccefiores prefatcs feu quofvis alios quomodolibet
indebite moleftari . Et nichilominus quemlibet ex Philippo Sc

fucceflbnbus prefatis quem huiufmodi excommunicationis fen«

ten-

! 10 MEMORIE DELL'IMMAGINE
tentiam eis incurrifse conftiterit quotiens fuper hoc prò parte

tua fuerint requititi tandiu dominicis & alijs feftivis diebus in

ecclesijs dum maior inibi populi multitudo ad divina convene-

rit excommunicatum publice nuncient,& faciant ab alijs nim-

ciari
,
ac ab omnibus arftius evitari

,
donec Tibi vel eiderm»

procuratori tuo de penfione huiufmodi tunc debita fuerit in-

tegre fatisfaóìum
,
ipfeque fic excommunicatus ab huiufmodi

excommunicationis fententia abfolutionis beneficium meruerit

obtinere. Contradi «flores per cenfuram ecclefiafticam appella-

tione poftpofita compefcendo . Non obftantibus Confritutioni-

bus <& ordinationibus apoftolicis contrarijs quibufcumque . Aut
fi Philippo

,
& fuccefsoribus prefatis vel quibufvis alijs com-

muniter vel divifim ab eadem fit fede indultum quod ad pre*

ftationem vel folutionem penfionis alicuius minime teneantur,

& ad id compelli aut quod interdici fufpendi vel excommu-
nicari non polTint

,
per litteras apoftolicas non facientes plenam

& exprefsam ac de verbo ad verbum de induito huiufmodi

mentionem
, & qualibet alia diifle fedis indulgentia generali

vel fpeciali cuiufcumque tenoris exiftat per quam preientibus

non expreffam vel totaliter non infertam effeiflus huiufmodi

gratie impediri valeat quomodolibet vel differri Sc de qua_.

cuiufque toto tenore habenda fit in noftris litteris mentio fpe-

cialis. Nos enim tecum ut in eventum regrdfus <& acceffus feu

ingreffus huiufmodi ecclelias predi«fias etiam una cum quibuf-

vis alijs curatis feu alias incompatibilibus beneficijs ecclefiafti-

cis per te pro tempore obtentis recipere «Se ad Biennium a die

habite illarum per te pacifice poffeffionis computandum dum-
taxat retinere libere «Se licite valeas Generalis Concili) & qui-

bufvis alijs conftitutionibus & ordinationibus apoftolicis cete-

rifque contrarijs nequaquam obftantibus apoftolica auifforitate

predica earumdem tenore prefentium defpecialis dono gratie

difpenfamus . Volumus autem quod in eventum regrefsus &
acceffus feu ingreffus huiufmodi parrochiales ecclefie predille

debitis propterea non fraudentur obfequijs «Se animarum cura

in eis nullatenus negligatur . Ac quod infra dióluni Biennium
eafdem parrochiales ecclefias quas ex nunc ditfio Biennio ela-

pfo vacare decernimus
,
dimittere omnino tenearis . Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam noftre abfolutionis re-

fervationis conceffionis afiignationis voluntatis ftatuti decreti

indulti mandati «Sc difpenfationis infringere vel ei aufu teme-

rario
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rario contraire. Siquis autem hoc attemptare prerumpferit in-

dignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri & Pauli Apo-
ftolorumeius fe noverit incurfurum . Dat. Rome apud San&um-
petrum . Anno Incarnationis Dominice Millefimoquingentefi-

motrigefimo . Pridie Non. Decembr. Pontificatus noftri Anno
Odiavo.

BOLLA DI CLEMENTE VII.c*.g*.

Ter la quale Ubera M.Filippo Buondelmonti da una Tenjìone

fopra la Tiene dell' Impruneta
,
nfernata a M. Andrea

Buondelmonti per rinuncia di detta Tiene

.

CLEMENS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI Orig.nel-

AD PERPETUAM REI MEMORIAM . Ad hoc liben jArch.v.

ter opem & operam efficaces adhibemus ut cunélorum.» jgi^
l0n'*

fidelium
,
eorum prefertim

,
quos erga nos devotio comprobat,

&obfequiorum exhibitio commendat
,
fubleventur incommoda

& commoditatibus oportune confulatur . Dudum fiquiderru

cum Venerabilis frater nofter Andreas Archiepifcopus Floren-

tinus tunc in minoribus conflitutus PARROCHÌALEM EC~
CLESIAM PLEBEM nuncupatam SAHCTE MARIE DE
LA IMPRUHELA Florentin. dioc. quam tunc obtinebat ,in_.

manibus noftris fponte & libere relignafler, Nos refignationem

huiufmodi admittentes Ecclefiam predidlam per refignationem

eamdem tunc vacantem & antea difpofitioni apoftolice refer-

vatam diledlo filio Philippo Benedirti de Buondelmontibus
Clerico florentin. familiari noftro per eum ad certum tempus
tunc exprefsum tenendam regendam & gubernandam Apo-
ftolica audloritate commendavimus & deinde contulimus, ac

de illa etiam providimus
,
Nec non prefato Andree Archie-

pifcopo inter alia omnimodam adminiftrationem fuperiorita-

ttm & gubernium , ac Stallum in Choro & vocem in Capitulo

ceterafque lurifdidliones difpofitiones & audloritates Redlo*

ris Plebani nuncupati pro tempore exiftentis difle Eccidio,
Ac Penfionem annuam Ducentorum & Quinquaginta feptem_#

ducatorum auri de Camera fuper illius fru6libus redditibus

& proventibus eidem Andree Archiepifcopo quoad viverer vel

procuratori fuo legitimo per diélum Philippum & fucceffores

q fuos
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fuos ecclefiam predictam prò tempore obtinentes Annis fingu-

lis in certis terminis tunc exprefsis fub excomunicationis len-

tentia & privationis pena integre perfolvendam dièta auttori-

tare refervavìmus concefsimus & afsignavimus
,
Sibique quod

ditto Philippo in folutione ditte penlìonis deficiente feti ce-

dente vel decedente aut ecclefiam predictam alias quomodoli-
bet dimittente vel amittente & forfan in alios eventus liceret

libi ad ecclefiam ipfam liberum hqbere regrefsum eadem au*

ttoritate indulsimus
,
prout in diversis noftris inde confettis

litteris plenius continetur. Nos igitur confiderantes & atten-

te profpicientes affiduam fervitutem ipfius Philippi etiam con-
tinui commenfalis & Cubiculari) noftri fecreti bonis moribus

& virtutibus ihligniti
,
ac eius modeftiam & humanitatem nec

non fuam & fue familie Nobilitatem ac innatam affectionem,

quam ipfi erga nos & noftros progenitores ac profapiam II-

luftris familie de Medicis hattenus gefserunt
, & gerunt

,
nec

non obedientiam reverentiam pariter & affettionem
,
quam_.

fimiliter idem Philippus ad perfonam dicti Andree Archiepi-

fcopi gerere dinofcitur
,
ac tenuitatem facultatum eiufdem Phi-

lippi ex quibus imprefentiarum propter onera beneficiorum.,

per eum obtentorum fe fubftentare
, & litterarum ftudio ope-

ram dare
,
noftrifque & Sedis apoftolice obfequijs infiftere com-

mode nequit
,
Ac quod dictus Andreas Archiepifcopus ad re-

gimen Ecclefie florentin. ex mera noftra gratia & auctoritate

affumptus fuerit
,
ac propterea cum fana confcientia & animi

fui quiere animarum cure parrochianorum eiufdem Ecclefie-»

Sancte Marie de facili vacare non poteft
,
& ratione fuperiori-

tatis adminiftrationis & gubernij predictorum fere omnes fru-

ctus tam dicte ecclefie Sancte Marie quam aliarum rerum eiuf-

dem ecclefie Sancte Marie & ab ea dependentium fibi appro-
priar

,
Quodque penilo predicta non folum medietatem fructuum

reddituum & proventuum huiufmodi
,
fed etiam omnes fructus

predittcs comprehendit, adeo ut etiam gravaminibus & one-
ribus ditte Ecclefie foli tis perfolutis, parum aut nihil eidemj
Philippo remaneat

,
Ac propterea tam dicte ecclefie Sancte Ma-

rie utilitati quam ipfius Philippi fubventioni in premilfis opor-
tune confulere volentes

,
Motu proprio non ad ipsius Philip-

pi vel alterius pro eo nobis fuper hoc oblate petitionis inftan-

tiam
,
fed de noftra mera liberalitate refervationem concelfio-

nem & afsignationem adminiftrationis fuperioritatis gubernij

Stalli
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Stalli in Choro,& vocis in Capitulo,nec non aliarum Iurifdi-

òlionum difpofitionum & auòloritatum
,
nec non pensionis hti-

iufmodi
,
ac quoad hoc omnia & singula in litteris defuper

confeòbs contenta & inde fecuta quecumque
,
Regredii predi-

co alias in fuo robore permanente dummodo ipsius Andrei
Archiepifcopi ad hoc exprefsus accedat afsenfus auòloritate_>

apoftolica predilla tenore prefentium caflamus & penitus ex-
tinguimus ac cattata & ex ti nòta exiftere

,
Ipfumque Andreairu.

Archiepifcopum premitta sibi refervata de cetero habere per-

cipere exigere & levare non pofse neque debere
,
Et Philip-

pum quoad vixerit aut eius in ditta ecclesia fanòte Marie fuc-

cefsores ad folutionem ipsius penlionis amplius non teneri
,
&

ob non folutionem illius aliquas cenfuras feu penas minime_*

incurrere decernimus, & declaramus, Ac eumdem Andream_.
Archiepifcopum ab omni onere cure animarum parrochia-

norum ecclesie fancte Marie huiufmodi eximimus, & ab om»f

nibus & singulis fententijs cenfuris & penis
,

si quas pro-

pter omiffionem feu defectum Politi guberni) ac adminiftratio-

nis huiufmodi quomodolibet incurrerit feu incurrifse cenferi

poffit auctoritate & tenore predictis abfolvimus & liberamus

,

Non obftantibus premiffis
,
ac conftitutionibus & ordinationi-

bus apoftolicis
,
ceterifque contrarijs quibufcumque . Nulli er-

go omnino hominum liceat hanc paginam noftre cattationis

extinòtionis declarationis decreti exemptionis ablol utiorfis &
liberationis infringere vel ei aufu temerario contraire. Si quis

autem hoc attemptare prefumpferit
,
Indignationem omnipo-

tentis Dei ac beatorum Petri & Pauli Apoftolorum eius fe no-

verit incurfurum . Datum Rome apud Sanctumpetrum
,
Anno

Incarnationis Dominice Millesimo quingentesimo trigesimo

tertio . Tertio Kal. Augufti . Pontificatus noftri

Anno Decimo

.

q 2 RISO-
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RISOLUZIONE DELLA CONGREGAZIONE
DEL CONCILIO

Sopra il Privilegio conceduto a Piovani dell' Impruneta

di conferire
,
e inftituire ne' Benefi^j dipendenti

dalla loro Pieve .

REV. AMICE CHARISSIME .. Decretum facr^ Congre-
gationis Cardinalium Tridentini Concili) interpreturru

eis de rebus fadum
,
qu^ tuo

,
& Archiepifcopi Fio-

rentini nomine per libellum hifce adiunctum propofit^ illis fu-

erunt, in calce eiufdem libelli fcriptum ad te nunc mittitur .

Quod quantum ad te pertinet diligenter fervabis , & valebis